ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn kiểm tra kiểm tra tình hình thực hiện dự án Nâng cấp đoạn

Km18 - Km80, Quốc lộ 4B

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 263/GM-UBND ngày 14/6/2024 về

việc kiểm tra tình hình thực hiện dự án Nâng cấp đoạn Km18 - Km80, Quốc lộ

4B, theo đó thời gian kiểm tra sáng ngày 19/6/2024 (thứ Tư).

Do trùng với Hội nghị chuyên đề của Tỉnh ủy về công tác cán bộ,
UBND tỉnh thông báo hoãn kiểm tra tình hình thực hiện Dự án theo nội dung

Giấy mời trên; thời gian kiểm tra sẽ thông báo sau.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần mời dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại Giấy mời số 263/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- PV Báo LS, Đài PT-TH tỉnh,

Cổng TTĐT tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

TH, HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-17T14:25:13+0700

		2024-06-17T14:27:52+0700

		2024-06-17T14:27:52+0700

		2024-06-17T14:27:52+0700